
Tln.7Greifswald, Mehrzwec 09./10.03.2013U15 weiblich 44 kg Hanse-Cup 2013

Doppel KO-System für bis zu 8 Teilnehmer Matte _3 min

Harsdorf Lena M

Nagel Johanna

Schmitz Nelly

LUGI Judo

BC Vorpommern

ASIA SPORT Neubrand

JV Wittenburg

Finale
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VfK "Bau" Rostock 94

PSV Olympia Berlin

Staffanstorps Judoklubb 

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Schmitz Nelly

Schmitz Nelly

05 Nagel Johanna

03 Gwiß Lea

Harsdorf Lena Marie

02Würfel Annika

Würfel Annika

06Voltz Finja

Würfel Annika

04Stenberg Linn

08

Stenberg Linn

07 Harsdorf Lena Marie

Harsdorf Lena Marie

Würfel Annika
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Trostrunde

Nagel Johanna

Gwiß Lea

Nagel Johanna

BC Vorpommern PSV Olympia Berlin

Voltz Finja

ASIA SPORT Neubra

LUGI Judo

Stenberg Linn

Schmitz Nelly

Staffanstorps Judokl

Nagel Johanna

Schmitz Nelly

3. Plätze:

Voltz Finja5

9

6

10

1

2

3

4

8 7

JUDO Turnier Manager, Version 5  ;   This copy only to be used by 'BC Vorpommern e.V.' ! (= License owner)

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Demo-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


